[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3089/2017

Ementa: Efetuar manutenção na Alameda Itatuba no Bairro Joapiranga, Valinhos.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Determinar ao órgão competente que sejam tomadas as medidas necessárias para a realização da manutenção na Alameda Itatuba no trecho entre os números 2110 e 2570, no Bairro Joapiranga.

Justificativa:
Esta indicação se faz necessária, considerando o desgaste da fina camada de asfalto que foi colocada encima da terra e pela falta de manutenção, dificultando o trânsito de veículos na área.

						   Valinhos, 06 de dezembro de 2017.

______________________
                                           Mônica Morandi
                                                 Vereadora

Fotos anexas
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

INDICAÇÃO N.º

3089

/

2017

Ementa

:

Efetuar manutenção

na Alameda

Itatuba

no Bai

rro Joapiranga,

Valinhos.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Determinar ao órgão competente que sejam tomadas as medidas

necessárias para a realização da manutenção

na Alameda Itatuba no trec

ho

entre os números 2110 e 2570,

no Bairro Joapiranga.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária, considerando

o desgaste da fina

camada de asfalto que foi colocada encima da terra e pela fal

ta de

manutenção, dificultando o trâ

nsito de veículos na

área.

Valinhos, 06 de dezembro

de 2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

Fotos anexa

s

INDICAÇÃO N.º  3089 / 2017       Ementa :  Efetuar manutenção  na Alameda  Itatuba   no Bai rro Joapiranga,  Valinhos.     Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:       Determinar ao órgão competente que sejam tomadas as medidas  necessárias para a realização da manutenção  na Alameda Itatuba no trec ho  entre os números 2110 e 2570,   no Bairro Joapiranga.     Justificativa:   Esta indicação se faz necessária, considerando  o desgaste da fina  camada de asfalto que foi colocada encima da terra e pela fal ta de  manutenção, dificultando o trâ nsito de veículos na  área.                     Valinhos, 06 de dezembro  de 2017.            ______________________                                                Mônica Morandi                                                     Vereadora       Fotos anexa s